כמו

כן הנאשם גידל בחצר הבית 4 שתילי קנביס במשקל 1602.99 גרם.

סמים לצרכני ביחס הממשלה מדיניות לשינוי בניגוד עומדת לדין הנאשם את להעמיד ההחלטה הנאשם ב"כ לטענת
"קלים", אשר באה לידי ביטוי בהחלטת הממשלה מיום 5/3/17 ובהצעת חוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת -

הוראת שעה) - התשע"ח 2018.

לפי החלטת הממשלה לעיל, משתמש אשר נתפס לראשונה בגין החזקה או שימוש לצריכה עצמית של סם מסוג קנבוס
יופיע הקנס אף יודה בביצוע העבירה - לא ויוטל עליו קנס בסך 1,000 ₪. עוד נקבע כי אם הנאשם יועמד לדין, לא

ברשימת התיקים הסגורים במרשם הפלילי.

קבלת עמדת ההגנה

תבטל קטגוריית ביניים זו, ובכך המידתיות תיפגע משמעותית.

נוכח כל המפורט לעיל, הבקשה נדחית.

התיק נקבע להקראה ליום 29/1/19 שעה 8:30. בא כוח הנאשם תודיע לנאשם על מועד הדיון וחובת התייצבותו.

המזכירות תמסור החלטה זו לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, ח' טבת תשע"ט, 16 דצמבר 2018, בלשכה.